contendo 20 pacotes de 500 gramas. Validade mínima: 12 meses 

DAS 

NAÇÕES 

1.200 R$ 10,47 R$ 12.564,00 

a contar da data da entrega da mercadoria. Registro da marca, 

data de fabricação e validade estampadas no rótulo da 

embalagem. 

Valor Total: R$ 12.564,00 (doze mil, quinhentos e sessenta e quatro reais). 

1. A validade desta proposta é de 90 dias. 

2. Nos valores informados, já estão incluídas todas as despesas, a exemplo de custos diretos e indiretos, 

tributos incidentes, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, treinamento, frete, lucro e